
 

 

ZÁPIS ze setkání 
Pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

 
 

MAP III Vysokomýtsko 
31. 5.2022, 16:00 – 17:00 hod, Městská knihovna Choceň 

 

Přítomni za pracovní skupinu: Bc. Edita Lipavská, Mgr. Monika Bystřická Mandíková, Mgr Jan Homuta, Mgr. 
Magdaléna Kučerová, Mgr. Alena Černá, MBA 
 
Za realizační tým: Petra Čejková, Veronika Pažinová 
 
Body jednání: 

 Úvod 

 Evaluace aktivit z projektu MAP II 

 Plánování aktivit na následující období 

 Diskuse 

 Závěr 

 
 Průběh jednání: 
 
Petra Čejková a Veronika Pažinová zahájily jednání v 16,00 hod. Představily program setkání. Úvod jednání 
byl věnován evaluaci výstupů vzdělávacích aktivit, které skupina navrhla v předcházejícím období, a které 
byly realizovány v záměru projektu MAP II.  
Dále se téma ubíralo cestou k výhledu spolupráce v projektu MAP III. Účastníci uvítali možnost vzájemného 
setkávání se v rámci pracovní skupiny a shodli se na možném potenciálu realizace otevřených pracovních 
skupin, které se budou věnovat aktuálně potřebným tématům.   
Dále se skupina se zabývala tématem digitalizace základních a mateřských škol. Účastníci si vzájemně 
doporučili vhodné pomůcky, vzdělávací aktivity a náměty přístupu k řešení této povinnosti. Otevřena byla 
otázka financování a zajištění wifi připojení a údržba IT technologií.   
Dalším tématem bylo zapojení ukrajinských dětí a žáků do výuky. V plánu je také setkání Etika v MŠ a ZŠ. 
 
Další setkání je naplánováno na září/ říjen 2022. 
 
Zapsala Petra Čejková, dne 3. 6. 2022. 
 


